平成 25 年 9 月 18 日

各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号

ステラケミファ株式会社

代 表 取 締 役 深 田 純 子

（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取締役執行役員総務部長 宮下雅之

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

組織変更および重要人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、組織変更および重要人事を、下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）目的

 三宝・泉の各生産工場における管理運営体制を見直す目的から、従来物流部門に集約してい

た出荷に関連する様々な業務を、工場管轄の業務とすることで、より効率的な運営体制構築を

図るものであります。

また、メディカル分野への事業拡大を見据えて、部門名称を見直しするものであります。

（２）組織変更の内容

・「物流部」を廃止し、三宝工場および泉工場に、「物流課」を新設する。

・「品質管理部」から「品質保証部」へ名称を変更する。

・本件変更にともなう新たな組織図は、別紙のとおりです。

２．重要人事

新職名 氏名 現職名

取締役専務執行役員

営業統括
藪 和光

取締役常務執行役員

営業統括

取締役専務執行役員

生産統括
坂 喜代憲

取締役常務執行役員

生産統括

執行役員

東京営業部長
小方 教夫 東京営業部長

３．実施日

平成 25 年 10 月 1 日

以 上

ステラケミファ株式会社（組織図）

東京営業部

大阪営業部

国際営業部

研　究　部

開　発　部

三 宝 工 場

泉　工　場

品質保証部

管 　  理 　  課

ｴ ﾚ ｸ ﾄ ﾛ ﾏ ﾃ ﾘ ｱ ﾙ課

ﾌ ﾛ ﾛ ﾏ ﾃ ﾘ ｱ ﾙ 課

ｼﾞｪﾈﾗﾙﾌﾛﾛﾏﾃﾘｱﾙ課

ﾎ ﾞ ﾛ ﾝ ﾏ ﾃ ﾘ ｱ ﾙ 課

ﾘ ﾁ ｳ ﾑ ﾏ ﾃ ﾘ ｱ ﾙ 課

検 　  査  　 課

管 　  理 　  課

検 　  査 　  課

新規事業部

株

主

総

会

取

締

役
会

会
長
・
社

長

監

査

役

会

経

営

会

議

物 　  流 　  課

物 　  流 　  課

社　長　室

内部監査部

情報ｼｽﾃﾑ部

総　務　部

経　理　部

営

業

統
括

生

産

統

括

2013.10.1